UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH PHÚ THỌ

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         -----------

                 -----------------

  Số: 343/2000/QĐ-UB

           Việt trì, ngày 21 tháng 02 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v  giao chỉ tiêu kế hoạch và nhiệm vụ tu bổ đê địa phương

năm 2000.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ban hành ngày 21-6-1994;

Căn cứ Pháp lệnh phòng chống lụt bão và quản lý đê điều;

Căn cứ Quyết định số 237/2000/QĐ-UB ngày 27-01-2000 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2000;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại tờ trình số 76/TT-PCLB ngày 11-02-2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao chỉ tiêu kế hoạch tu bổ đê địa phương năm 2000 như sau:

1. Kinh phí:

 Tổng kinh phí: 2.200 triệu đồng

Trong đó:

- Ngân sách tỉnh cấp: 2.000 triệu đồng

- Huy động ở các địa phương từ quỹ phòng chống lụt bão để thanh toán đền bù (Nếu có) : 2000 triệu đồng.

2. Thời gian thực hiện:

Hoàn thành trước ngày 30/4/2000.

Điều 2: Phân công trách nhiệm:

1. Chủ đầu tư: Chi Cục phòng chống lụt bão và quản lý đê điều.

2. Thiết kế: Công ty tư vấn xây dựng thuỷ lợi.

3. Thi công: Thực hiện theo Quyết định số 21/2000/QĐ-TTg ngày 16-02-2000 của Thủ tướng Chính phủ.

- Các hạng mục công trình đắp đê có sử dụng ngày công lao động công ích, giao UBND các huyện, thành phố, thị xã tổ chức công trường để thi công.

4. Giao Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn thẩm định thiết kế, dự toán trình UBND duyệt. Thực hiện kiểm tra, giám sát đôn đốc tiến độ thi công đảm bảo hoàn thành các công trình theo thời gian quy định ở điều 1 và nghiệm thu chất lượng công trình.

5. UBND các huyện, thành phố, thị xã giải phóng mặt bằng (nếu có), bố trí quỹ phòng chống lụt bão phần để lại cho địa phương để thanh toán và sử dụng ngày công lao động nghĩa vụ công ích, trực tiếp tổ chức công trường thi công khối lượng đắp đê theo nội dung đã được giao ghi tại điều 2, nghiêm cấm việc giao thầu lại hoặc bán thầu dưới bất kỳ hình thức nào.

6. Sở Tài chính Vật giá cấp phát vốn và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Việt Trì, Thị xã Phú Thọ, Chủ tịch UBND các huyện: Tam Nông, Thanh Thuỷ, Sông Thao, Thanh Sơn, Hạ Hoà, Thanh Ba, Đoan Hùng, Phù Ninh; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính - Vật giá, Chi cục Trưởng Chi cục Phòng chống lụt bão và Quản lý đê điều căn cứ quyết định thi hành.

K/T CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

           Ngô Đức Vượng

                           (Đã ký )

BẢNG TỔNG HỢP KHỐI LƯỢNG KINH PHÍ ĐÊ ĐỊA PHƯƠNG TỈNH PHÚ THỌ NĂM 2000
(Kèm theo Quyết định số 343/2000/QĐ-UB ngày 21/02/2000 của UBND tỉnh Phú Thọ

	DANH MỤC CÔNG TRÌNH
	Khối lượng (m3)
	Số công LĐNV (C )
	Kinh phí (Triệu đồng)

	Đất Đ Đ
	X. lát

	Tổng
	Nhà nước cấp
	Đ.P tự túc